
令和6年5月8日 郵便入札結果 日時: 令和6年5月8日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 143,836,000 円 完成（完了）期限 令和7年2月12日

落 札 者

落札価格×1.10 139,480,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 128,000

2 126,800

3 128,900

4 127,900

2番工事

予定価格 71,951,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月3日

落 札 者

落札価格×1.10 71,500,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 65,300

2 65,000

3 65,100

4 65,150

3番業務

予定価格 4,202,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月24日

落 札 者

落札価格×1.10 3,905,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 3,690

2 3,640

3 3,670

4 3,650

5 3,550

6 3,670

4番業務

予定価格 21,747,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月12日

落 札 者

落札価格×1.10 21,120,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 19,200

2 19,400

3 19,370

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通整備工事

萩原・伊豆倉・東光特定建設工事共同企業体

入札参加者

西岡・弘栄・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

萩原・伊豆倉・東光特定建設工事共同企業体

桐谷・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・北洋道路特定建設工事共同企業体

とかちプラザ外壁改修工事（Ⅱ期）

株式会社東伸建設

入札参加者

イチエイ山田建設株式会社

株式会社東伸建設

株式会社市川組

武田建設株式会社

中島霊園合同納骨塚調査設計委託

株式会社中央エンジニア

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社ズコーシャ

北王コンサルタント株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社中央エンジニア

丸菱測量設計株式会社

愛国農業センター・大正第2分団詰所複合化施設基本・実施設計委託

谷津・福井特定委託業務共同企業体

入札参加者

谷津・福井特定委託業務共同企業体

モリ・成田特定委託業務共同企業体

創造・神田特定委託業務共同企業体



5番業務

予定価格 5,863,000 円 完成（完了）期限 令和7年2月12日

落 札 者

落札価格×1.10 5,445,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 4,950

2 5,130

3 5,080

4 5,100

6番業務

予定価格 1,397,000 円 完成（完了）期限 令和6年6月25日

落 札 者

落札価格×1.10 1,287,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,170

2 1,230

3 1,220

4 1,220

【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 32,758,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月13日

落 札 者

落札価格×1.10 31,680,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 29,280

2 29,000

3 28,900

4 28,800

5 29,200

【同日落札数制限方式】

8番工事

予定価格 32,736,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月13日

落 札 者

落札価格×1.10 31,350,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 29,000

2 28,750

3 28,500

4 28,900

5 7番工事落札につき無効

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通事業損失調査委託

株式会社ズコーシャ

入札参加者

株式会社ズコーシャ

北王コンサルタント株式会社

東和工研株式会社

平田技術コンサルタント株式会社

中島緑地物件等の移転補償費算定委託

株式会社ズコーシャ

入札参加者

株式会社ズコーシャ

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

平田技術コンサルタント株式会社

指定避難所非常用発電機設置工事その７

道朝日電設株式会社

入札参加者

昭榮電機株式会社

川岸電設株式会社

株式会社北口電器商会

道朝日電設株式会社

大昭電気工業株式会社

指定避難所非常用発電機設置工事その８

大栄電設株式会社

入札参加者

日東電気工業株式会社

株式会社振興電気

大栄電設株式会社

株式会社北口電器商会

道朝日電設株式会社



【同日落札数制限方式】

9番工事

予定価格 29,821,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月13日

落 札 者

落札価格×1.10 28,820,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 26,360

2 8番工事落札につき無効

3 26,200

4 26,290

5 26,330

【同日落札数制限方式】

10番工事

予定価格 29,150,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月13日

落 札 者

落札価格×1.10 28,270,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 26,100

2 25,700

3 無効

4 26,300

5 25,800

【同日落札数制限方式】

11番工事

予定価格 27,214,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月13日

落 札 者

落札価格×1.10 26,400,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 無効

2 24,100

3 10番工事落札につき無効

4 24,300

5 24,000

指定避難所非常用発電機設置工事その６

株式会社イーグル電気

入札参加者

株式会社振興電気

大栄電設株式会社

株式会社イーグル電気

川岸電設株式会社

大昭電気工業株式会社

指定避難所非常用発電機設置工事その９

株式会社セイトー電設

入札参加者

日東電気工業株式会社

株式会社セイトー電設

昭榮電機株式会社

株式会社北口電器商会

株式会社ヴァンテック

指定避難所非常用発電機設置工事その１０

テーエス電気工事株式会社

入札参加者

昭榮電機株式会社

株式会社振興電気

株式会社セイトー電設

川岸電設株式会社

テーエス電気工事株式会社


